
 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 65 

29.02.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

 На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната 

администрация 

РЕШИ: 

 1. Отменя решение № 62 от 23.02.2024 г. на Общински съвет гр. Твърдица. 

На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

 

Решението е прието на деветото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 29.02.2024 г. по 1-ва точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 

 

  



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

Р Е Ш Е Н И Е № 66 

29.02.2024 г. 

РЕШЕНИЕ: 

На основание чл. 21, ал. 1, т. 8, т. 10 и т. 23 от Закона за местно самоуправление и 

местната администрация във връзка с чл. 34, ал. 2 от Закона за общинската собственост във 

връзка с чл. 7, ал. 2 и чл. 14 от НАРЕДБА за реда за придобиване, управление и 

разпореждане с общинско имущество, Общински съвет – Твърдица и на основание чл. 103, 

ал. 1 от Закона за публичните финанси 

РЕШИ: 

1. Допълва раздел IV – „Имоти, които община Твърдица има намерение да придобие” 

в Годишната Програма за управление и разпореждане с имотите – общинска 

собственост в община Твърдица през 2024 година приета с                                                 

Решение № 33/29.01.2024 г., частен имот с идентификатор № 72165.506.1635 с площ 

3776 кв. м., трайно предназначение на територията – урбанизирана, НТП – за 

стопански двор, ведно със сграда с идентификатор № 72165.506.1635.1 на един етаж, 

със застроена площ 1527 кв. м., функционално предназначение – складова база, 

склад, по КККР на гр. Твърдица, съгласно разпоредбите на чл. 8, ал. 9, т. 4 от  ЗОС. 

2. Дава съгласие за Възмездно придобиване на право на собственост от община 

Твърдица върху поземлен имот с идентификатор 72165.506.1635, Област Сливен, 

Община Твърдица, вид територия Урбанизирана, НТП за стопански двор, площ 3776 

кв. м. и сграда към него с идентификатор 72165.506.1635.1, с функционално 

предназначение складова база, със застроена площ 1527 кв. м.  

3. Определя сума за Възмездно придобиване на право на собственост на посочения в  

т. 2 от решението имот в размер на 202 000 лв. 

4. Дава съгласие средствата по т. 3 от настоящото решение да се осигурят с поемане на 

общински дълг чрез сключване на договори за безлихвен заем в размер на 200 000 

лв. от Министерството на финансите. 

5. Максимален размер на безлихвения заем 200 000 лева 

6. Валута на дълга – лева; 

7. Вид на дълга – краткосрочен безлихвен заем, отпуснат по реда на чл. 103, ал. 1 от 

ЗПФ 

8. Условия за погасяване: до 31.12.2025 г.  

9. Източници за обслужване на общински дълг: целева субсидия за капиталови 

разходи; 

10. Максимален лихвен процент, такси и комисионни – без лихви, такси и комисионни; 

11. Възлага на кмета на община Твърдица да отправи мотивирано искане до министъра 

на финансите за отпускане на безлихвен заем от ЦБ по реда на чл. 103, ал. 1 от Закона 

за публичните финанси.  

12. Упълномощава кмета на община Твърдица да сключи договори за безлихвен заем и 

за покупко-продажба по т. 2 и 4 от настоящото решение, както и да извърши всички 

правни и фактически действия до окончателното му изпълнение.  

13. На основание чл. 60, ал. 1 от АПК – допуска предварително изпълнение. 



 

 ОБЩИНСКИ СЪВЕТ - ТВЪРДИЦА,ОБЛАСТ СЛИВЕН 

   8890 гр. Твърдица, пл. „Свобода” № 1, тел. 0884605448, e-mail: obsavet@tvarditsa.bg 

 

ПРЕПИС-ИЗВЛЕЧЕНИЕ 

 

 

Решението се взема на основание чл. 60 ал. 1 от АПК с допускане на предварително 

изпълнение 

 

 

Решението е прието на деветото извънредно заседание на Общински съвет – Твърдица, 

проведено на 29.02.2024 г. по 2-ра точка от дневния ред и е подпечатано с официалния 

печат на Общински съвет – Твърдица. 

 

 

Мирослав Дяков 
ПРЕДСЕДАТЕЛ НА ОбС  

Твърдица 

 


